

Ai Signori componenti del Nucleo di Valutazione Al Prof. Fabio Santini

Loro sedi

Perugia, 29.04.2019 Reg. n. 2060/NV

Oggetto: Convocazione riunione del Nucleo di Valutazione dell'Ateneo.

Si informano le SS.LL. che la prossima riunione del Nucleo di Valutazione, che si svolgerà anche in **modalità telematica**, è fissata per il giorno **lunedì 6 maggio 2019 alle ore 12:00** presso la sala riunioni del Nucleo di Valutazione, per trattare il seguente ordine del giorno:

- 1. Comunicazioni;
- 2. Bilancio unico di Ateneo esercizio 2018 Relazione;
- 3. Varie ed eventuali.

Cordiali saluti.

Il Coordinatore del Nucleo di Valutazione

Prof.ssa Graziella Migliorati